prætermissam in eam inquisitionem Ludovicus Ungarus signa attollit, *ibid.* Joanna regni parte exiit, *ibid.* Pacem cum Trinacriis pacificatur iniquam, & inconsulto Pontifice, *ibid.* Ab omnibus desertis fugit in Provinciam, 1348. I. Expostulat Ungarus, eam reorum testimoniis convinci, II. Queritur Clemens, ipsam sine iudicio spoliaram, restituique petit, III. Urget Ungarus, ut comprehendatur, IV. Constituti Cardinales illius iudicant, *ibid.* Diffugiis se tuetur, *ibid.* Traditur custodia, & liberatur, XI. Solutis consanguinitatis impedimentis, Ludovicum Tarentinum, ex quo prægnans erat, virum ducit, *ibid.* Juris exceptione iudicium eludit, *ibid.* Avenionem Pontifici vendit, XII. Neapolitanum Regnum recuperat, *ibid.* Postulatur ad supplicium a Ludovico Ungaro, 1349. II. Quid a Clemente responsum sit, III. De ejusdem iuribus in Neapolitanum regnum, *ibid.* Excusatio Clementis, cur eam receperit, V. Ut adversus Ludovicum Ungarum ob vim sibi illatam, in iudicio exceperit, VII. Sollicitatur, ut quas tenet arces, pontificiæ fidei committat, VIII. Pacificatur inducias cum Ungaris, IX. Impetrat a Clemente, ut sacrorum usus Trinacriæ restituantur, *ibid.* Perita bello a Ludovico Ungariæ Rege, 1350. XXVI. Cum Ungaro Cardinalium opera ea lege concordiam init, ut si rea fuerit, pontificia damnetur sententia, sed si insons, regno quiete frui permittatur, XXVII. Absolvitur Romanæ curiæ sententia, 1351. XXXIII. Ab ea vexanda absistit Ungarus, *ibid.* Remittit illi idem Ungariæ Rex pactam auri vim, 1352. I. Arces eidem restituit, *ibid.* Proceres iterum in ejus verba adacti, II. Quibus legibus vir illius corona redimitus, III. Solemni ritu una cum viro iterum inungitur, *ibid.* Excitatur ab Innocentio VI. ut animum contra adversa confirmet, 1353. VII. Abalienata ab ea jura ad coronam Siculam revocata, VIII. Maximam insulæ Siciliæ partem recuperat, 1354. XV. Dat operam, ut sacrorum usus ipsius partes sequentibus restituantur, *ibid.* Innocentii in eam sententia ob non solutum censum, 1355. Et reperita ab Urbano VI. *ibid.* Censuris Joannæ liberata, *ibid.* Adactus sacramento Rex Aragonum Trinacriæ, invaloribus nulla auxilia se submissurum, 1355. XXIII.

Joanna Regina Navarræ pestilentia moritur, 1349. XXVI. Successorem relinquit. Carolum filium, *ibid.*

Joannes XXII. ad revocandos ad obsequium Ecclesiæ Græcos incumbit, 1334. I. Hortatoriz ea de re ad Andronicum scriptæ literæ, II. Et ad Imperatricem, III. Sollicitat Gallum, ut ea de causa Constantinopolim oratores mittat, *ibid.* De bello Turcis inferendo plura constituit, VII. Robertum Siciliæ Regem, ad jungenda in Turcas arma urget, XI. Armeniæ Regem auxilii spe sustentat, XII. Ad sopiendum bellum Brabantinum internuntios mittit, XIV. Et ad Sabaudum Delphinumque conciliandos, XVII. Et ad Italos proceres ad concordiam redigendos, *ibid.* Rebelat in eum Bononia, *ibid.* Infectatur Fraticellos, XVIII. Petentem veniam Bavatum ea lege, ut retineret imperium, respuit, XIX. Eundem ad amplectendam poenitentiam hortatur, XX. Polonos & cruciferos ad pacem redigere annititur, XXIV. Ungaro Regi eumque secuturis adversus infideles indulgentias proponit, XXVI. Quæstionem de visione in utramque partem agit, XXVII. Si quid in ea agitanda contra veritatem dixerit revocare se id velle profectur, XXVIII. Scripta assertivam sententiam propugnantium legi in

Senatu jubet, XXIX. Refellit eorum calumnias, qui ipsum Minorum supremum præfectum ad disseminandam opinionem erroneam misisse ajebant, XXX. Pseudominoritas illi calumniatur, XXXI. In eundem Neapoleo Card. Ursinus conjurat, *ibid.* Agitatum de cogendo in ipsum conciliabulo, *ibid.* & XXXII. Parata hærefeos calumnia ob dicta in quaestione de visione, XXXIII. Professio fidei ab eo edita in extremo vitæ flexu, XXXVI. Moritur, XXXVIII. Calvinus in eum calumniatur, *ibid.* Confutatur hujus impudentia, *ibid.* Ut Sacramenta rite receperit, XXX. Sedis tempus, *ibid.* Oriens in Joannis obitu gravissimam jacturam passus, XL. De ingenti illius thesauro, *ibid.* Calumnie ipsi asperse refelluntur, *ibid.* Singulis noctibus ad divinas laudes repetendas surgebat, *ibid.* Perperam nonnullis Minoritis in invidiam vocatur, XLI. Optimè de eorum ordine meritis, repressis factionibus in eo exortis *ibid.* Veros minoritas auxit honoribus, *ibid.* Paupertatem Franciscanam tutatus est adversus Minoritas aliquos nefarias interpretationibus infutura S. Francisci depravantes, XLII. Pio tudente fidei, & ordinis Franciscani ab erroribus vindicandi studio pseudominoritas est infestatus, XLIV. Pontificio officio ad id fuit obstrictus, *ibid.* Cur plures in Minoritarum libris constitutiones ediderit, *ibid.* Joannis elogium, *ibid.* Sententiam affirmantem, Sanctos ante judicium divina visione perfrui, est ante mortem amplexus, 1335. XXII.

Joannes Archiep. Neapolitanus ad Robertum sacramento fidei in Pontificis verba adigendum nuntius constituitur, 1335. XLV.

Joannes Rex Boemiarum ab Ungaro conciliatus Polono, & quibus legibus, 1335. LVII. Solicitatur ad coercentes hæreticos, LXI. Pofcit facultatem a Pontifice, ut ejus filius Carolus coronetur Rex, 1341. XVI. Obtinet a Clemente VI. ut Pragensis ecclesie Archiepiscopali dignitate insigniretur, 1344. LXIV. Ut insolenti voce Nankeri Episcopi in Cracovienfis ad rem promovendam fuerit concitatus, LXV. Bellum gerit cum Polono, 1345. XIV. Monitus, ut inducias ineat, *ibid.* Filii ad imperium evehendi spe concordiam facit, XVI. Una cum filio Carolo ad Sedem Apostolicam se confert, 1346. XVIII. Controversiam cum Polono arbitrio pontificio committit, *ibid.* Promissa a Carolo filio pro comparando illi imperio confirmat, XXV. Aliæ ejus pactiones de movendo in Ludovicum Bavarum bello, XXVI. Si bellum non successerit belli sumptus a Pontifice non repetiturum pacifcitur, XXVIII. Una cum filio Carolo a Leodiensibus fufus, XXXVIII. Fert suppetias Gallo Regi adversus Anglum, & cæditur in acie, XLI. Illius elogium, XLII.